СОВЕТ ОНОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

          От 18.11.2024                                                                                  № 69
                                      с. Нижний Цасучей

Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки Ононского муниципального округа Забайкальского края

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 3.3 ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 8 п.п. 29 Устава Ононского муниципального округа  Забайкальского края, решил:
1. Утвердить Генеральный план, Правила землепользования и застройки Ононского муниципального округа Забайкальского края (прилагается).
2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте администрации Ононского муниципального округа в сети Интернет.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после  его официального опубликования в газете «Ононская заря».

 Глава Ононского
 муниципального округа                                                                  О.А. Бородина